
- Comune di Sant'Antioco
Provincia del Sud Sardegna

ORDINANZA SINDACALE N° 37 DEL
26/10/2020

Oggetto: SCUOLE PRIMARIE VIA BOLOGNA E VIA MANNO - SCUOLE
DELL1INFANZIA VIA LAZIO E VIA VIRGILIO - INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI
SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA
DELL1EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - CHIUSURA
DAL 29 AL 31 OTTOBRE 2020

IL SINDACO

CONSIDERATO che il Comune di Sant'Antioco attaverso i fondi FSN PON 2014-2020 ha ottenuto un
finanziamento per interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule scola­
stiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da COVID-19 destinato all'acquisto di nuovi arredi;

CONSIDERATO che si è reso necessario predisporre degli interventi di adeguamento degli spazi desti­
nati alla ristorazione scolastica come da indicazioni della ATS Sardegna a seguito di sopralluogo del
21/09/2020;

VISTA la nota Prot. 8933 del 23/10/2020 con la quale la Dirigente Scolastica dell'Istituto Globale di
Sant'Antioco,
al fine di poter effettuare la distribuzione e posa in opera dei suddetti arredi nei vari pless i e prowedere
alla sanificazione dei locali, chiede la chiusura delle Scuole interessate secondo il seguente calenda­
rio:

- 29 - 30 - 31 ottobre 2020 - SCUOLE PRIMARIE DI VIA BOLOGNA E VIA MANNO;

- 29 - 30 ottobre 2020 - SCUOLE DELL'INFANZIA DI VIA LAZIO E VIA VIRGILIO;

RITENUTO di dover disporre, pertanto, la chiusura dei suddetti plessi scolastici così come sopra ri­
chiesto;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

ORDINA

Ordinanza Sindacale



- Comune di Sant'Antioco
Provincia del Sud Sardegna

- per i motivi richiamati in premessa, la chiusura delle Scuole dell'Infanzia di Via Lazio e Via Virgilio e
delle Scuole Primarie di Via Manno e Via Bologna secondo il calendario sotto riportato, al fine di prov­
vedere all'adeguamento degli arredi e spazi delle aule scolastiche in conseguenza dell'emergenza sa­
nitaria da COVID-19:

- 29 - 30 - 31 ottobre 2020 - SCUOLE PRIMARIE DI VIA BOLOGNA E VIA MANNO;

- 29 - 30 ottobre 2020 - SCUOLE DELL'INFANZIA DI VIA LAZIO E VIA VIRGILIO;

DISPONE

- la pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Comunale;

- la notifica della presente ordinanza all'Istituto Globale di Sant'Antioco.

Contro la presente ordinanza sono ammissibili;

• ricorso al prefetto entro 30 gg. ovvero

ricorso al TAR della Sardegna entro 60 gg. ovvero

• ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 99 tutti decorrenti dalla data di
notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.

Redattore: LUSCI MARIAOOLORES

Dalla Residenza Municipale. lì 26/10/2020
Sottoscritta dal SindacoNice Sindaco

LecCI IGNAZIO
con firma digitale

Ordinanza Sindacale

---- - - - - - - - ---------------


